
PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA     SR.021.4.2013 

ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU 
 
REKTOR 
 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. (074) 641 92 00 

 
Zarządzenie nr 4/2013 

z dnia 5 lutego 2013 roku 
 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Obchodów Jubileuszu 15-lecia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 

r., poz. 572), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Powołuję Komitet Organizacyjny Obchodów Jubileuszu 15-lecia Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w następującym składzie: 

 

1. mgr Jan Zwierko, kanclerz – przewodniczący komitetu, 
2. dr Teofil Moskal, prorektor ds. nauki i współpracy - z-ca przewodniczącego, 

3. mgr Joanna Augustyniak, z-ca kanclerza – sekretarz, 

4. dr Sylwia Bielawska, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa, 

5. mgr Tadeusz Pogorzelski, kierownik KU AZS PWSZ AS, 

6. mgr Rafał Kluba, prezes Stowarzyszenia Absolwentów PWSZ AS w Wałbrzychu. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 


